様　式　集
	津山支縁プロジェクトアプリ開発
企画制作業務

令和３年１月８日
つやま産業支援センター
様　式　一　覧
	様式番号
	様　式　名　称
	サイズ

	様式第１号
	提案書類提出書兼参加資格審査申請書
	Ａ４版

	様式第２号
	  アプリの構築、運営に関する提案書
	Ａ４版

	様式第３号
	  業務実績等提案書
	Ａ４版

	様式第４号
	  企画提案質問書
	Ａ４版

	様式第５号
	  参加辞退届
	Ａ４版

	様式第６号
	見積書
	Ａ４版

　※企画提案書の提出においては、様式第１号から様式第３号及び様式第６号を
作成し添付してください。
様式第1号
令和　　年　　月　　日
つやま産業支援センター
センター長　山田　賢一　様
                              （代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　会社名（屋号）
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　（連絡担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
                                FAX

                                E-mail
津山支縁プロジェクトアプリ開発
企画制作業務に係る提案書類提出書兼参加資格審査申請書
　　津山支縁プロジェクトアプリ開発企画制作業務の募集要項に基づき、この業務の企画提案書類を提出とともに、参加資格の審査について添付書類を添えて申請します。
　なお、この書類及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
■添付書類
　⑴　会社等組織概要（会社案内、要覧、定款等）
　⑵　津山市税完納証明書
様式第２号
アプリの構築、運営に関する提案書

	1 業務処理体制

当該業務に関わるすべての方の氏名、所属、職種、経験年数及び主な業務経歴を記載してください。

2 掲載の内容

アプリ名、コンテンツ概要、掲載イメージ（絵コンテもしくはイメージ）、アプリのサイトマップ、ロゴデザインを掲載してください。

3 アプリ活性化策

アプリアクセス向上策、アクセスユーザとの情報交換を活性化させる工夫、他アプリとの連携、アクセスユーザの津山の情報を喚起する工夫等を記載してください。

4 スケジュール計画

制作・公開・運営に係る一連の業務の流れがわかるように記載してください。
⑤ 運用方法
　 アプリ開発後の運用に関することについて、掲載事業者及びアプリダウンロード一般ユーザーへの周知方法や目標数値、追加機能、掲載事業者への価格設定などを具体的に記載してください。

⑥ その他

本事業の目的を達成するための工夫などがあれば記載してください。

様式第３号
業務実績等提案書

	過去の類似事業実績について、簡潔にまとめてください。
同規模程度の実績があれば優先的に資料を添付してください。

様式第４号
令和　　年　　月　　日
つやま産業支援センター　様
（FAX  0868-24-0881）
　　　　　　　　　　　　　　　　会社名（屋号）
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（FAX）
津山支縁プロジェクトアプリ開発
企画制作業務に係る企画提案質問書

	質問事項
	内　　　　容

様式第５号
令和　　年　　月　　日
つやま産業支援センター

センター長　山田　賢一　様
　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　会社名（屋号）
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

（連絡担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

                                FAX

                                E-mail
参加辞退届
津山支縁プロジェクトアプリ開発企画制作業務の募集要項に基づき、提案書類提出書兼参加資格審査申請書等を提出しましたが、辞退します。
	様式第６号

	令和　　年　　月　　日
つやま産業支援センター

センター長　山田　賢一　様
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　会社名（屋号）
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
見積書
　　　津山支縁プロジェクトアプリ開発企画制作業務募集要項及び仕様書を承知のうえ、下記のとおり見積します。
記
１　契約の目的
津山支縁プロジェクトアプリ開発企画制作業務
２　見積金額（税込）
百万
千
円
３　見積内訳　　別紙

（注）見積金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付すこと。